

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Larry Eriksen Holding ApS

Hobrovej 33
3000 Helsingør

CVR-nr. 31 26 48 98

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9/4-2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Larry Eriksen Holding ApS
Hobrovej 33
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 26 48 98
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Larry Eriksen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i administration af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 410.994 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.833.409 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-4.504	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.461	-67.280
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		421.810	200.824
Finansielle omkostninger		-8.773	0
Ordinært resultat før skat		410.994	129.169
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		410.994	129.169
Resultatdisponering:			
Udbytte		300.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		424.271	133.544
Overført resultat		-313.277	-110.175
		410.994	129.169

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.560.156	4.557.695
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.622.634	1.200.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.182.790	5.758.519
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		6.182.790	5.758.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Tilgodehavende skat		0	94.000
Tilgodehavender i alt		0	594.000
Likvide beholdninger			
		2.698.846	2.219.423
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		2.698.846	2.813.423
AKTIVER I ALT			
		8.881.636	8.571.942
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.370.129	1.941.607
Overført resultat		2.038.280	2.355.808
Udbytte		300.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT		4.833.409	4.528.215
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.044.102	4.039.602
Anden gæld		4.125	4.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.048.227	4.043.727
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		4.048.227	4.043.727
PASSIVER I ALT			
		8.881.636	8.571.942
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	1.941.607	1.808.063
Ret primo	4.251	0
Tilgang	424.271	133.544
Ultimo	2.370.129	1.941.607
Overført resultat:		
Primo	2.355.808	2.465.983
Ret primo	-4.251	0
Afgang	-313.277	-110.175
Ultimo i alt	2.038.280	2.355.808
Udbytte:		
Primo	105.800	103.400
Tilgang	300.000	105.800
Afgang	-105.800	-103.400
Ultimo	300.000	105.800
Egenkapital i alt	4.833.409	4.528.215

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	2.812.661	2.812.661
Tilgang	0	0
Kostpris, ultimo	2.812.661	2.812.661
Af- og nedskrivninger, primo	1.745.034	1.812.314
Årets resultat vedrørende kapitalandele	2.461	-67.280
Af- og nedskrivninger, ultimo	1.747.495	1.745.034
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.560.156	4.557.695
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris, ultimo	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger, primo	200.824	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	421.810	200.824
Opskrivninger, ultimo	622.634	200.824
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.622.634	1.200.824
3. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 28 15 36 00		
Virksomhedens navn: Kronborg Gulve ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	4.560.156	4.557.695
Årets resultat	2.461	-67.280
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 38 27 05 83		
Virksomhedens navn: Gunnar Svendsen Gulve A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	3.245.268	2.401.648
Årets resultat	841.620	401.648

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.